ք․ Գորիս, Գ․ Տաթևացի փող․2  հասցեում): 

3.Պայմանագրի(Գնման պատվերի) կնքման ամսաթիվը   20․10.2025թ. 

4. Ընտրված մասնակցի  անվանումը և հասցեն`  «Նովոտեք»  ՍՊԸ, ՀՀ,   

ք․ Երևան,  Նանսենի փողոց թիվ 17  բն․ 74։    

5․Պայմանագրի (Գնման պատվերի)  գինը  8 846 250 (ութ միլիոն 

ութհարյուր քառասունվեց հազար երկու հարյուր հիսուն)դրամ առանց 

ԱԱՀ։   

6. Կիրառված գնման ընթացակարգը և դրա ընտրության 

հիմնավորումը`  գնահարցմամբ գնում համաձայն ՔԳՀԿ ՓԲԸ-ի 

գնումների  Ընթացակարգի: